
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГНИТНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МОУ «Магнитная СОШ» 

  60 лет Октября 2, п.Магнитный, Агаповский муниципальный район, Челябинская область, 457431 

Тел: (35140)  95-1-08, факс: (35140)  95-1-08    e-mail: magnitnaya@mail.ru 

сайт школы:  http://magnitnaya-shkola.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «10»    января     2020г.                                                                             №  ____ 
п. Магнитный 

 
О результатах муниципального 

этапа   Муниципальной олимпиады 

школьников по 

общеобразовательным предметам  

в Агаповском муниципальном 

районе в 2019 -2020 учебном году 

 

В соответствии с приказами Управления образования администрации Агаповского 

муниципального района №179, 180 от 18.12.2019г. и №185 от 19.12.2019г.  «О результатах 

муниципального этапа Всероссийской, Областной и Муниципальной  олимпиады школьников в 

2019-2020 учебном году»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по УВР Туз А.П.: 

- ознакомить педагогов с информационными справками «Об участии обучающихся МОУ 

«Магнитная СОШ» в муниципальном этапе  Муниципальной олимпиады в Агаповском 

муниципальном районе»; 

       - вручить Грамоты и Дипломы победителям и призерам муниципального этапа  

(Приложение №1) 

2. Руководителям ШМО на заседаниях проанализировать результаты участия обучающихся 

по каждому предмету, наметить пути повышения качества подготовки учащихся к 

олимпиадам различных уровней. 

3. Объявить  благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

муниципального этапа  олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 

Агаповском муниципальном районе в 2019-2020 учебном году: 

Лекиной А.И. - 1 победитель и 1 победитель 
Силкиной Л.А. – 1 победитель 

Наталухиной Н.Н. –1 призер 

Аитовой Р.К. - 1 призер     
      4. Поощрить  учителей, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа  

          олимпиад  школьников, согласно Положению МОУ «Магнитная СОШ» о  

          стимулирующих выплатах. 

      5. Контроль   приказа оставляю за собой.  

 

Директор: ____________________Е.М.Войтова 

 

 

                                                                               

                                                                  

                                                                                                                              



 

                                                                                                                          Приложение №1 

 

ПОБЕДИТЕЛИ 

муниципального этапа 
Муниципальной олимпиады школьников по общеобразовательным предметам  в 

Агаповском муниципальном районе в 2019 -2020 учебном году 

 

 

№ Предмет Участники Класс  Учитель 

1 МАТЕМАТИКА Чигров Михаил 4 Лекина А.И. 

2 ЛИТЕРАТУРА Ягодина Наталья 4 Силкина Л.А. 

 

 

ПРИЗЕРЫ 

№ Предмет Участники Класс  Учитель 

1 РУССКИЙ ЯЗЫК Турганов Даян 2 Аитова Р.К. 

2 ЛИТЕРАТУРА Тихонов Павел 3 Наталухина Н.Н. 

3 ОКРУЖАЮЩИЙ 

МИР 

Чигров Михаил 4 Лекина А.И. 

 

 
 
 

     
 

 

 

 

 


